

➤ Resultado por Fornecedor



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pregão Nº 00036/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.286.856/0001-80 - GYN COMERCIAL E ATACADISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Armadura metálica para concreto</u>	Unidade	450	R\$ 252.751,5000	R\$ 279,1700	R\$ 125.626,5000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (0,50M) - TIPO CAIXÃO - MALHA HEXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO 2,4 MM, 2,0 X1,0X 0,50 M"						
3	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	600	R\$ 337.002,0000	R\$ 266,6600	R\$ 159.996,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (0,50M) - TIPO CAIXÃO - MALHA EXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO 2,4 MM, 3,0 X1,0X 0,50 M						
5	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	900	R\$ 505.503,0000	R\$ 277,7700	R\$ 249.993,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (0,50M) - TIPO CAIXÃO - MALHA HEXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO 2,4 MM, 4,0 X1,0X 0,50 M"						
7	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	450	R\$ 202.054,5000	R\$ 177,7700	R\$ 79.996,5000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (1,00M) - TIPO CAIXÃO - MALHA HEXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO DE 2,4 MM, DIMENSOES 1,5X1,0X1,0 M"						
9	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	750	R\$ 336.757,5000	R\$ 173,2000	R\$ 129.900,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (1,00M) - TIPO CAIXÃO - MALHA HEXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO DE 2,4 MM, DIMENSOES 2,0X1,0X1,0 M"						
11	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	900	R\$ 404.109,0000	R\$ 177,7700	R\$ 159.993,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (1,00M) - TIPO CAIXÃO - MALHA HEXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO DE 2,4 MM, DIMENSOES 3,0X1,0X1,0 M"						
13	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	900	R\$ 404.109,0000	R\$ 177,7700	R\$ 159.993,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GABIÕES (1,00M) - TIPO CAIXÃO - MALHA HEXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO DE 2,4 MM, DIMENSOES 4,0X1,0X1,0 M						
18	<u>Arame Galvanizado</u>	Quilograma	3750	R\$ 120.225,0000	R\$ 12,4000	R\$ 46.500,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: BELGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ARAME DE AMARRACAO C/ PROTEÇÃO PARA GABIAO GALVANIZADO, DIAMETRO 2,2 MM						
Total do Fornecedor:						R\$ 1.111.998,0000

36.358.654/0001-39 - COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Armadura metálica para concreto</u>	Unidade	150	R\$ 84.250,5000	R\$ 395,9900	R\$ 59.398,5000

Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Tipo: Nervurada , Bitola: 6 MM, Comprimento: 12 "TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (0,50M) - TIPO CAIXÃO - MALHA HEXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO 2,4 MM, 2,0 X1,0X 0,50 M"						
4	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	200	R\$ 112.334,0000	R\$ 494,9900	R\$ 98.998,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo: Nervurada , Bitola: 6 M TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (0,50M) - TIPO CAIXÃO - MALHA HEXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO 2,4 MM, 3,0 X1,0X 0,50 M						
6	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	300	R\$ 168.501,0000	R\$ 480,4700	R\$ 144.141,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo: Nervurada , Bitola: 6 M TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (0,50M) - TIPO CAIXÃO - MALHA HEXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO 2,4 MM, 4,0 X1,0X 0,50 M						
8	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	150	R\$ 67.351,5000	R\$ 362,9900	R\$ 54.448,5000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo: Nervurada , Bitola: 6 M TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (1,00M) - TIPO CAIXÃO - MALHA HEXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO DE 2,4 MM, DIMENSOES 1,5X1,0X1,0 M						
10	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	250	R\$ 112.252,5000	R\$ 422,7200	R\$ 105.680,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo: Nervurada , Bitola: 6 M TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (1,00M) - TIPO CAIXÃO - MALHA HEXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO DE 2,4 MM, DIMENSOES 2,0X1,0X1,0 M						
12	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	300	R\$ 134.703,0000	R\$ 412,4900	R\$ 123.747,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo: Nervurada , Bitola: 6 M "TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (1,00M) - TIPO CAIXÃO - MALHA HEXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO DE 2,4 MM, DIMENSOES 3,0X1,0X1,0 M"						
14	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	300	R\$ 134.703,0000	R\$ 412,4900	R\$ 123.747,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo: Nervurada , Bitola: 6 M GABIÕES (1,00M) - TIPO CAIXÃO - MALHA HEXAGONAL 8 X 10 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO DE 2,4 MM, DIMENSOES 4,0X1,0X1,0 M						
15	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	1170	R\$ 1.561.739,4000	R\$ 254,0000	R\$ 297.180,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo: Nervurada , Bitola: 6 M TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (0,30M) - TIPO COLCHÃO - MALHA HEXAGONAL 6 X 8 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO 2 MM, DIMENSOES 4,0 X 2,0 X 0,3 M (C X L X A)						
16	<u>Armadura Metálica Para Concreto</u>	Unidade	390	R\$ 520.579,8000	R\$ 254,0000	R\$ 99.060,0000
Marca: BELGO Fabricante: BELGO Modelo / Versão: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-6 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Armadura Metálica Para Concreto Material: Aço Ca-60 , Comprimento: 12 M, Tipo: Nervurada , Bitola: 6 M TELA DE AÇO REVEST. PVC P/ GABIÕES (0,30M) - TIPO COLCHÃO - MALHA HEXAGONAL 6 X 8 CM (ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO 2 MM, DIMENSOES 4,0 X 2,0 X 0,3 M (C X L X A)						
19	<u>Arame Galvanizado</u>	Quilograma	1250	R\$ 40.075,0000	R\$ 21,1000	R\$ 26.375,0000
Marca: BELGO Fabricante: OBER Modelo / Versão: Manta Material: Poliéster , Largura: 150cm M, Car Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Manta Material: Poliéster , Largura: 150cm M, Características Adicionais: Manta Acrilica GEOTEXTIL NÃO-TECIDO AGULHADO EM POLIESTER, RESISTENCIA A TRACAO = 10 KN/M						
20	<u>Manta</u>	Metro Quadrado	2200	R\$ 12.276,0000	R\$ 5,3600	R\$ 11.792,0000
				Total do Fornecedor: R\$ 1.144.567,0000		

37.984.422/0001-59 - MADWORK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	Sarrafo	Metro	1000	R\$ 9.670,0000	R\$ 9,5000	R\$ 9.500,0000

Marca: ANGELIM
Fabricante: ANGELIM
Modelo / Versão: SARRAFO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "SARRAFO NAO APARELHADO *2,5 X 10* CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA"

Total do Fornecedor: **R\$ 9.500,0000**

Valor Global da Ata: R\$ 2.266.065,0000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar